
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про зміну обсягу субвенцій з місцевого бюджету 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення обласної ради від 

29.07.2021 №23 «Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 

29.12.2020 №24 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами та 

доповненнями)» та пункту 3 рішення Запорізької міської ради від 28.12.2020 

№49 «Про бюджет Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 

змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до обсягу субвенцій з місцевого бюджету (згідно додатків 

1,2), а саме: передбачити надходження та витрати бюджету Запорізької міської 

територіальної громади за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету у 

розмірі 7 958,067 тис.грн. та субвенцій з місцевого бюджету на: 

- виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету – 2 026,453 тис.грн; 

- виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 



 2 

або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 

6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 

та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету – 1 275,127 тис.грн;  

- здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі    

10 000, 000 тис.грн. 

2. Доручити департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради 

підготувати пропозиції до проєкту місцевого бюджету щодо внесення 

зазначених змін до рішення міської ради від 28.12.2020 №49 «Про бюджет 

Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік (код бюджету 

8562000000) (зі змінами). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради П’ятницького А.В. 

 

 
Міський голова  В.В. Буряк  
 
 



08562000000

(код бюджету)

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 21 259 647 15 749 339 5 510 308 5 510 308

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 21 259 647 15 749 339 5 510 308 5 510 308

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених 

абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 

групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, визначених пунктами 

11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2 026 453 2 026 453

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосереденьо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни 

III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої 

статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 275 127 1 275 127

41052300

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

10 000 000 10 000 000

41053900  Інші субвенції з місцевого бюджету 7 958 067 2 447 759 5 510 308 5 510 308

х Разом доходів 21 259 647 15 749 339 5 510 308 5 510 308

Спеціальний фонд

Усього

Зміни до доходів                                                                                                                                                                                

бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

О.А.Вагіс

Р.А. Омельянович

Директор департаменту фінанасової та бюджетної політики 

міської ради

Керуючий справами виконкому  міської ради

Додаток 1
до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

__________№ ______

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету
Загальний 

фонд



Додаток 2                          

до рішення  виконавчого комітету

міської ради

___________  №  ______

грн

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Департамент освіти і науки Запорізької міської ради 221 370 221 370 10 086 000 10 086 000 10 086 000 10 307 370

0610000 Департамент освіти і науки Запорізької міської ради 221 370 221 370 10 086 000 10 086 000 10 086 000 10 307 370

1000 Освіта 221 370 221 370 86 000 86 000 86 000 307 370

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15 000 15 000 30 000 30 000 30 000 45 000

1020

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету 206 370 206 370 36 000 36 000 36 000 242 370

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти 206 370 206 370 36 000 36 000 36 000 242 370

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 20 000 20 000 20 000 20 000

7000 Економічна діяльність 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

7320 Будівництво
 
об'єктів соціально-культурного призначення 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

0700000 Департамент охорони здоров'я Запорізької міської ради 1 819 000 1 819 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 3 519 000

0710000 Департамент охорони здоров'я Запорізької міської ради 1 819 000 1 819 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 3 519 000

2000 Охорона здоров'я 1 819 000 1 819 000 1 819 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1 347 935 1 347 935 1 347 935

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим 73 999 73 999 73 999

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 1 805 1 805 1 805

2110 Первинна медико-санітарна допомога населенню 395 261 395 261 395 261

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 395 261 395 261 395 261

7000 Економічна діяльність 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

7320 Будівництво
 
об'єктів соціально-культурного призначення 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

спожива

ння 

Зміни до розподілу

Спеціальний фонд

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

з них

видатки 

споживан

ня 

видатки 

розвитку

08562000000

код бюджету 

РАЗОМ

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

з них



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 Управління соціального захисту населення Запорізької міської ради 10 000 10 000 3 301 580 3 301 580 3 301 580 3 311 580

0810000 Управління соціального захисту населення Запорізької міської ради 10 000 10 000 3 301 580 3 301 580 3 301 580 3 311 580

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 10 000 10 000 3 301 580 3 301 580 3 301 580 3 311 580

3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 10 000 10 000 10 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і 

осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 10 000 10 000 10 000

3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 

для окремих категорій населення відповідно до законодавства 3 301 580 3 301 580 3 301 580 3 301 580

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених абзацами 5-8  пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I-II групи, 

яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 

під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, визначених пунктами 11-14  частини другої 

статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 2 026 453 2 026 453 2 026 453 2 026 453

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-20 

частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 1 275 127 1 275 127 1 275 127 1 275 127

1100000 Департамент спорту, сім'ї та молоді Запорізької міської ради 99 389 99 389 50 000 50 000 50 000 149 389

1110000 Департамент спорту, сім'ї та молоді Запорізької міської ради

5000 Фізична культура і спорт 99 389 99 389 50 000 50 000 50 000 149 389

5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 99 389 99 389 99 389

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 99 389 99 389 99 389

5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 50 000 50 000 50 000 50 000

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 50 000 50 000 50 000 50 000

1200000

Департамент з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради 2 674 308 2 674 308 2 674 308 2 674 308

1210000

Департамент з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради 2 674 308 2 674 308 2 674 308 2 674 308

7000 Економічна діяльність 2 674 308 2 674 308 2 674 308 2 674 308

7300 Будівництво та регіональний розвиток 2 674 308 2 674 308 2 674 308 2 674 308

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 2 674 308 2 674 308 2 674 308 2 674 308

1400000

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської 

ради 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1410000

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської 

ради 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7000 Економічна діяльність 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1417310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4100000

 Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому 

району 49 000 49 000 49 000

4110000

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому 

району 49 000 49 000 49 000

6000 Житлово-комунальне господарство 49 000 49 000 49 000

4116017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 49 000 49 000 49 000

4200000

 Районна адміністрація Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району 249 000 249 000 249 000

4210000

 Районна адміністрація Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району 249 000 249 000 249 000

6000 Житлово-комунальне господарство 249 000 249 000 249 000

4216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 249 000 249 000 249 000

Всього видатків 2 447 759 2 447 759 18 811 888 18 811 888 18 811 888 21 259 647

Керуючий справами виконкому  

міської ради

Директор департаменту фінансової та 

бюджетної політики міської ради
О.А. Вагіс

Р.А. Омельянович


